

IČO: 37798740
DIČ: 2020550290
Nie sme platcovia DPH

Odberateľ:
DOM KULTÚRY V ČADCI
Matičné námestie č. 1434/11
022 01 Čadca

Číslo objednávky: **84/2024**

V Čadci dňa 24.7.2024

Dodávateľ:
Peter Jantulík
Janka Kráľa 2592/11, 022 01 Čadca, Slovenská republika

IČO: 34595686
DIČ: 1020086573
IČ DPH: SK1020086573

Vec: Objednávka

Objednávame u vás	Množstvo	Cena za jednotku	Cena spolu
1100 TS3 Zábradlie k pódiu rohové.	1ks	129,27	129,27
0962 TS3 Trň na zábradlie	1ks	35,91	35,91
1038 TS3 Zábradľová spojka (pár).	2par	16,96	33,52
clamp 60mm	4ks	4,32	17,28
clamp 50mm 100kg	4ks.	6,00	24,00
Safety 1.40 m, Dia:3,2mm	15ks	2,20	33,00
dopravne a balne	1ks	16,00	16,00
Cena celkom s DPH			288,98